СОВЕТ
ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                  Сто семнадцатое заседание  пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е №13
От 13 июня 2023 года                                                                  с. Чернава

О назначении выборов депутатов
Совета Чернавского муниципального
образования Ивантеевского
муниципального района Саратовской области
пятого созыва.

      В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», статьи 19 Устава Чернавского муниципального района Саратовской области, Совет Чернавского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области пятого созыва на 10 сентября 2023 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивантеевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ивантеевский вестник».

И.О. глава Чернавского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                                    Е.В.Романова

Приложение №1
к решению Совета  от 24.11.2015 г № 37 Чернавского муниципального
образования
«Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов  по выборам депутатов
Совета Чернавского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

I. Чернавское муниципальное образование
численность – 565 чел.
количество избирательных округов - 2
количество депутатских мандатов – 7

Избирательный округ № 9
Центр округа: село Чернава, село Щигры
Границы округа: село Чернава, село Щигры
Всего избирателей – 343ч.
Количество мандатов- 4
Избирательный округ № 10
Центр округа: поселок Восточный
Границы округа: поселок Восточный
Всего избирателей – 222ч.
Количество мандатов- 3

 И.О.Главы Чернавского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                       С.В.Полянская